Datum Romae apud s. Petrum  sub anulo piscatoris die XX m en
tis iunii MDL, pontificatus nostri anno 1“.

B losius e l[ectus] F u l g in . [M s. c i t . ! 3 8 b f. ]

[1552 Jan. 25, Rome.]
IlTLIUS PAPA III, '

Ad futuram  rei memoriam. Cupientes necessariae instaurationi 
basilicie principis apostolorum de urbe taliter providere, u tex inde 
eius desiderata perfectio celerius subsequatur, necnon indulgentias, 
gradas, indulta et facultates aliis piis locis in  eius praeiudicium 
concessa adeo moderare, quod propterea ad huiusm odi pertec- 
tionem am pliora christifidelium suffragia obvenire valeant; cum 
itaque nos alias seu nuper ex certis tunc expressis causis nonnulla, 
indulgentias, concessionnes, gratias, indulta et facultates beatae 
Mariae de lesu Redemptionis Captivorum nuncupate  in  ecclesia 
domus S11 Dominici civitatis Neapolitans' ordinis fratrum  Praedica- 
torum ac montis pietatis eiusdem civitatis et certis aliis confrater- 
nitatibus necnon incurabilium  praefatae civitatis ac certis aliis 
hospitalibus et piis locis, ita quod litterae desuper confecte sub 
quibusvis revocatione au t suspensione similium vel dissimilium 
indulgentiarum  minime com prehendantur, et quoties revocari 
seu suspendi contingeret, toties in pristinum  statum restitu te  
essent et esse censerentur, irritandi decreto desuper adiecto et 
alias sub certis modo et forma tunc expressis concesserimus et 
elargiti fuerim us; et sicut nobis innotuit, indulgentia; et conces
s io n s , gratiae, indulta et facultates huiusmodi in  maximum 
fabricae basilicae S11 Petri de Urbe praeiudicium  cesserint et cedant, 
et conveniens videatur, u t dicta fabrica pro illius et eiusdem basi
licae, quae cseterarum caput et principalis existit, excellentia et 
dignitate ac urbis nostras decore ac venustate in primis et ante 
om nia perficiatur et ad optatam finem deducatur et ab aliis locis 
minim e quoad consequendas christifidelium elemosinas impe- 
d ia tu r seu elemosinis ipsis ad illius perfectionem necessariis frau- 
detur : Nos ig itur, indem nitati dictae fabricae ac illius perfectioni

J
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quantum  in nobis est consulere volentes, motu proprio et ex certa 
nostra scientia ac de apostolic® potestatis p lenitudine omnia et 
singula indulgentias etiam pienarias, etiam illas a media quadra- 
gesima usque ad pascha inclusive ab ordinibus Mendicantium 
publicari solitas, ac alias concessiones, gratias, indulgentias et 
indulta ac etiam eligendi e deputandi confessores, qui absolvant 
au t alia faciant, ac reliquas omnes facultates huiusmodi indul
gentias concernentes praefatis et quibusvis aliis confraternitatibus 
ac ecclesiis, monasteriis, hospitalibus et aliis etiam regularibus et 
piis locis in civitate pr®dicta et diocesi ac toto regno Neapolitano 
existentibus et sub quibuscunque invocationibus institutis, non 
tam en regnis H ispaniarum  et locis in  litteris Cruciat® et diet® 
fabric® compraehensis, ex quibusvis causis ac sub quibuscum que 
tenoribus et formis etiam imperatoris, regum , ducum vel aliorum 
principum  in tu itu  seu contemplatione, etiam motu simili con- 
cessas et concessa, pr®terquam quod ea, in quibus indulgenti® et 
facultates ips® in aliqua sui parte iam sint sortit® effectum, ita ut 
pr®fat® et ali® confraternitates et ecclesi®, monasteria, hospitalia 
ac loca huiusm odi illis uti seu ilia publicari facere au t quaestas 
[sic] aliquas exercere m inime possint seu debeant, a die m ercurii 
quadragesim® usque ad octavam resurrectionis D. N. Iesu Christi 
inclusive uniuscuiusque anni dicta fabrica durante, nisi ad id 
deputatorum  pr®fat* basilic® consensus accesserit, eorumque 
om nium  vim et effectum per ipsum tem pus auctoritate apostolica 
tenore pr®sentium suspendimus et suspensas esse, ac interim  
nullo  modo publicari seu effectum sortiri au t locum sibi vendicare 
nec alicui suffragan debere, ac indulgentias confraternitati Re- 
dem ptionis Gaptivorum concessas huiusmodi ullo unquam  futuro 
tem pore per commissarios seu alios quoscumque extra dictam 
civitatem Neapolitanam publicari nullatenus posse, necnon quid- 
quid  secus contigerit attentari irritum  et inane decernimus et 
declaramus, ac eisdem confratribus et quibusvis personis pro con
fraternitatibus, monasteriis, ecclesiis, hospitalibus et locis pr®- 
dictis nunc et pro tempore deputatis, sub nostr® indignationis, 
necnon excommunicationis lat® sententi® eo ipso per contrafa- 
cientes incurrendis poenis, ne durante dicto tempore de hu ius
modi indulgentiis, concessionibus, gratiis, indultis et facullatibus 
ac qu®stis se in trom ittere quoquo modo audeant seu pr®sumant, 
districtius inhibem us, non obstantibus pr®missis ac quibusvis 
constitutionibus et ordiuationibus apostolicis c®terisque contrariis 
quibuscum que. Volumus autem  u t proesentium transum ptis manu 
notarii ipsius fabric® subscrip ts et sigillo collegii diet® fabric® 
m unutis eadem prorsus fides adhibeatur, qu® eisdem originalibus 
adbiberetur, si forent exhibit® vel ostens®.